Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

terga-feira, 18 de julho de 2017

Relag¢ao de Convocagao para Manifestagao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

LIVIA DE OLIVEIRA ZARRO

THALITA DA SILVA COSTA

KARINA VIANA PEREIRA

KAIZA BINOTTI MATTOS

PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO CASTRO
ELISY SILVA FELICIO

CAIO TUNALA DE SOUZA

JULIANA DOS SANTOS LEMOS

HENRIQUE DIAS DE SOUZA JUNIOR
AYRTON DE LIMA COELHO

PAULO VINICIUS FURTADO FONTES
YASMIN PEREIRA VALONI LIMA

ADEMIR SILVA CARMINATTI JUNIOR
JONATHAN COSTA DOS ANJOS

PAULA DE SOUZA E ANDRADE

JOAO VITOR CARDOSO MARTINS

PEDRO HENRIQUE SILVA CAMPOS

ALICIA GUEDES DE ALMEIDA VERRI
PEDRO ERNESTO SOARES DU ROCHER MONTEIRO
ARTHUR DA SILVA ALVES

LAURA ANASTACIO PENAJO

BRUNO REGINALDO GONZAGA

GILMARA LOPES BAIANO

ANNA BEATRIZ CHASCO LEAL

ESTER LOURENCO DA ROCHA

FLAVIO LIMA IZIDORIO

LEANDRO DE CASTRO KOBYLINSKI ANTUNES

COLOCAGAO MODALIDADE

26
27
28
41
45
47
49
51
52
53
57
61
62
63
64
65
66
69
70
72
77
78
79
81
83
84
85

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA



Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

terga-feira, 18 de julho de 2017

Relag¢ao de Convocagao para Manifestagao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA
HOTELARIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

JESSICA LIMA VIEIRA RODRIGUES

BRUNA CAROLINA PAULINO DA SILVA
MARCO AURELIO MANHAES RIBEIRO JUNIOR
ERICK XAVIER FATUDO FLORENCO

JEISIANE CAETANO PAULO

GUILHERME DE CARVALHO MONTEIRO DA SILVA

TAIANE CORREA DA SILVA

MARIA CECILIA FERREIRA DOS SANTOS
MANUEL LEMOS DE OLIVEIRA FILHO
LAURA MARCELA DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA
GIULIA RIBEIRO DE SOUZA

FELIPE PASQUINI DE OLIVEIRA

BRENO FURTADO RODRIGUES
LEANDRO DOS SANTOS DE SOUZA
MARCELLE RAMOS MARTINS

MARCOS SANTANA BATISTA

MARCO YURI DE OLIVEIRA FARIAS DAS NEVES
SAMARA GRIGORIO POLICARPO
MILENA MENEZES DA SILVA

BEATRIZ QUINTANA FEITOZA

DANIEL FELIX DA COSTA DE CARVALHO
LARA LETICIA SILVA DA PASCHOA
TASSIANI SILVA NASCIMENTO
ANTONY FELIPE SANTOS

GABRIELLE MACEDO DE ABREU
GABRIEL CORTES BOECHAT

TAMIRES DE ALMEIDA GOMES

COLOCAGAO MODALIDADE

90

91

92

93

97

100
111
112
114
119
120
121
123
141
144
145
146
147
148
152
153
155
157
158
160
161
162

EP + PPI
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

ENSINO PUBLICO
EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA
ENSINO PUBLICO



) <, terga-feira, 18 de julho de 2017
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

Relag¢ao de Convocagao para Manifestagao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAmMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO COLOCACAO MODALIDADE
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  THAMIRES SILVA DA CONCEICAO 163 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  LIZA SANTOS AMORIM 169 EP + PPI
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  FERNANDO LUIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 172 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  DIANA DE OLIVEIRA SILVA 173 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  AIRTON DE SOUZA SILVA JUNIOR 177 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  ANA CARLA BEZERRA DE LIMA DE MELO 178 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  ELLEN AZEVEDO DA SILVA 179 EP + PPI
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  GABRIEL BRAGA MARIANO DA SILVA 184 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  RAQUEL DE SOUZA JORDAO 185 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  EDIVANIA FERREIRA DIAS 187 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  HUGO DA SILVA LEAL 191 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  SAMARA ALCANTARA DO NASCIMENTO 194 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  RODRIGO FONTENELE DO NASCIMENTO 198 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  MATHEUS DA SILVA CANSI 200 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  CAMILA BATISTA MARTINS 204 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO LEANDRO RODRIGO PINTO CASTRO 205 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  JUAN CARLOS DE SOUZA DA SILVA 207 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  RENAN DE OLIVEIRA AGOSTINHO 208 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  JONATHAN RODRIGUES FERREIRA 211 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  JENIFER MONTEIRO DE MATTOS 213 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  MARIA CILENE DA SILVA LEAL 216 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  GABRIELA GOMES BATISTA 217 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  NARCISO DOS SANTOS PEREIRA 220 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  JOYCE DA SILVA ALLEMAND 222 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  ESTER BEZERRA DE OLIVEIRA 229 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  MARCELLE DE JESUS BRONZATO 232 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  JESSICA REGINA MARTINS 238 EP + RENDA



RU
(N RUR4, o> terga-feira, 18 de julho de 2017

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

@

10
\qg?.‘: ADg ”
N
)
L
Wrag O

UFRRJ

Relacao de Convocag¢ao para Manifestacao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAmMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO COLOCACAO MODALIDADE
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  AMANDA FERNANDES DA SILVA 239 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  ANTONIO MARCOS PAULO DA SILVA 241 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  FELIPE LOPES DO NASCIMENTO 242 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  INGRID DE OLIVEIRA CHAVES 244 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  LUCIANA HENRIQUE DA SILVA 246 EP + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  CLAUDIO LOPES FERREIRA 252 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  VANESSA MARTINS DE ASSUNCAO 255 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  RITA DE CASSIA DE LIMA 256 EP + PPl + RENDA

SEROPEDICA HOTELARIA NOTURNO  AMANDA DA SILVA HORACIO 259 EP + PPl + RENDA



