CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LIVIA DE OLIVEIRA ZARRO	26	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	THALITA DA SILVA COSTA	27	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	KARINA VIANA PEREIRA	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	KAIZA BINOTTI MATTOS	41	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO CASTRO	45	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ELISY SILVA FELICIO	47	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	CAIO TUNALA DE SOUZA	49	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JULIANA DOS SANTOS LEMOS	51	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	HENRIQUE DIAS DE SOUZA JUNIOR	52	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	AYRTON DE LIMA COELHO	53	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	PAULO VINICIUS FURTADO FONTES	57	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	YASMIN PEREIRA VALONI LIMA	61	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ADEMIR SILVA CARMINATTI JUNIOR	62	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JONATHAN COSTA DOS ANJOS	63	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	PAULA DE SOUZA E ANDRADE	64	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JOAO VITOR CARDOSO MARTINS	65	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	PEDRO HENRIQUE SILVA CAMPOS	66	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ALICIA GUEDES DE ALMEIDA VERRI	69	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	PEDRO ERNESTO SOARES DU ROCHER MONTEIRO	70	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ARTHUR DA SILVA ALVES	72	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LAURA ANASTACIO PENAJO	77	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	BRUNO REGINALDO GONZAGA	78	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	GILMARA LOPES BAIANO	79	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ANNA BEATRIZ CHASCO LEAL	81	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ESTER LOURENCO DA ROCHA	83	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	FLAVIO LIMA IZIDORIO	84	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LEANDRO DE CASTRO KOBYLINSKI ANTUNES	85	AMPLA CONCORRÊNCIA

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JESSICA LIMA VIEIRA RODRIGUES	90	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	BRUNA CAROLINA PAULINO DA SILVA	91	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MARCO AURELIO MANHAES RIBEIRO JUNIOR	92	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ERICK XAVIER FATUDO FLORENCO	93	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JEISIANE CAETANO PAULO	97	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	GUILHERME DE CARVALHO MONTEIRO DA SILVA	100	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	TAIANE CORREA DA SILVA	111	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MARIA CECILIA FERREIRA DOS SANTOS	112	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MANUEL LEMOS DE OLIVEIRA FILHO	114	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LAURA MARCELA DE OLIVEIRA SOUZA DA SILVA	119	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	GIULIA RIBEIRO DE SOUZA	120	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	FELIPE PASQUINI DE OLIVEIRA	121	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	BRENO FURTADO RODRIGUES	123	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LEANDRO DOS SANTOS DE SOUZA	141	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MARCELLE RAMOS MARTINS	144	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MARCOS SANTANA BATISTA	145	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MARCO YURI DE OLIVEIRA FARIAS DAS NEVES	146	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	SAMARA GRIGORIO POLICARPO	147	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MILENA MENEZES DA SILVA	148	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	BEATRIZ QUINTANA FEITOZA	152	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	DANIEL FELIX DA COSTA DE CARVALHO	153	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LARA LETICIA SILVA DA PASCHOA	155	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	TASSIANI SILVA NASCIMENTO	157	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ANTONY FELIPE SANTOS	158	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	GABRIELLE MACEDO DE ABREU	160	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	GABRIEL CORTES BOECHAT	161	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	TAMIRES DE ALMEIDA GOMES	162	ENSINO PÚBLICO

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	THAMIRES SILVA DA CONCEICAO	163	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LIZA SANTOS AMORIM	169	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	FERNANDO LUIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR	172	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	DIANA DE OLIVEIRA SILVA	173	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	AIRTON DE SOUZA SILVA JUNIOR	177	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ANA CARLA BEZERRA DE LIMA DE MELO	178	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ELLEN AZEVEDO DA SILVA	179	EP + PPI
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	GABRIEL BRAGA MARIANO DA SILVA	184	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	RAQUEL DE SOUZA JORDAO	185	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	EDIVANIA FERREIRA DIAS	187	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	HUGO DA SILVA LEAL	191	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	SAMARA ALCANTARA DO NASCIMENTO	194	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	RODRIGO FONTENELE DO NASCIMENTO	198	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MATHEUS DA SILVA CANSI	200	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	CAMILA BATISTA MARTINS	204	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LEANDRO RODRIGO PINTO CASTRO	205	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JUAN CARLOS DE SOUZA DA SILVA	207	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	RENAN DE OLIVEIRA AGOSTINHO	208	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JONATHAN RODRIGUES FERREIRA	211	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JENIFER MONTEIRO DE MATTOS	213	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MARIA CILENE DA SILVA LEAL	216	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	GABRIELA GOMES BATISTA	217	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	NARCISO DOS SANTOS PEREIRA	220	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JOYCE DA SILVA ALLEMAND	222	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ESTER BEZERRA DE OLIVEIRA	229	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	MARCELLE DE JESUS BRONZATO	232	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	JESSICA REGINA MARTINS	238	EP + RENDA

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	AMANDA FERNANDES DA SILVA	239	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	ANTONIO MARCOS PAULO DA SILVA	241	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	FELIPE LOPES DO NASCIMENTO	242	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	INGRID DE OLIVEIRA CHAVES	244	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	LUCIANA HENRIQUE DA SILVA	246	EP + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	CLAUDIO LOPES FERREIRA	252	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	VANESSA MARTINS DE ASSUNCAO	255	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	RITA DE CASSIA DE LIMA	256	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	HOTELARIA	NOTURNO	AMANDA DA SILVA HORACIO	259	EP + PPI + RENDA